Dolnoslaska Liga Miedzyuczelniana

SZACHY- III rzut

WYNIKI
Termin zawoddow 13 marca 2024 r. (Sroda)
Miejsce zawodow Hala Sportowa UPWr, Chelmonskiego 43; sala konferencyjna

M-ce [Tytut] __Nazwisko Imie ___|R. FIDE|Ranking|Pkt. [MBch.| Beh. [Wins |Prog.|Chg (Ru)]

1 I+ Matek, Szymon R 1752 1900 6,8 20,50 2950 6 255 2,80
2 I Turek, Michat R 1812 2000 6,0 20,00 2950 6 240 1,63
3 I Smukowski, Bartosz R 1879 2000 5,0 2200 3150 4 205 0,03
4 I+ tukasiewicz, Aleksander R 1904 2100 4,5 2050 2800 £ 1D 0,15
5 I Wilk, Aleksander R 1822 2000 4,0 19,00 2750 4 16,0 -0,93
6 Il Stach, Wojciech R 1618 1800 4,0 19,00 26,50 4 15,0 0,11
7 I Huchla, Andrzej R 1597 2000 3,5 21,00 30,00 3 15,0 0,62
8 I+ Zahorski, Bartosz R 1691 1900 3,8 20,00 2750 3 17,0 -0,34
9 |++ Wojtas, Julia R1711 1900 3,6 18,50 26,00 3 18,0 -0,54
10 | Kubiak, Aleksandra R 1585 1800 3,5 17,00 23,00 3 14,0 0,44
11 Il Szymala, Jacek R 1561 1800 3,0 16,50 2400 2 12,0 -0,10
12 Adamczyk, Marek 0 1000 3,0 15,50 20,50 3 10,0 (15586)
13 1+ Handwerkier, Pawel R 1701 1900 3,0 14,50 2050 3 M0 -1,74
14 Michalczyk, Macig] R 1509 1000 3,0 12,50 20,00 3 9.0 -0,55
15 IV Lebiedzinska, Malwina R 1452 1250 2,5 15,00 20,00 2 9.0 -0,19
16 Patyra, Paulina 0 1000 1,8 42,50 17,50 1 7,0 (1152)
17 V Kondratowicz, Krzysztof 1] 1200 1,0 14.50 1900 1 2.0 (1353)
18 Salamon, Robert R 1478 1000 1,0 14,00 20,00 1 5,0 -1,29
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Klasyfikacja koncowa III rzutu

Imie i nazwisko
Szymon Matek

Michat Turek

Bartosz Smukowski
Aleksander tukasiewicz
Aleksander Wilk
Wojciech Stach
Andrzej Huchla

Bartosz Zahorski

Julia Wojtas
Aleksandra Kubiak
Jacek Szymala

Marek Adamczyk
Pawet Handwerkier
Maciej Michalczyk
Malwina Lebiedzifiska
Paulina Patyra
Krzysztof Kondratowicz

Robert Salamon

uczelnia

Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Wroctawski

ANS Watbrzych

Uniwersytet Medyczny
Uniwersytet Wroctawski
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Wroctawski
Politechnika Wroctawska
Uniwersytet Dolnoslaski DSW
Uniwersytet Wroctawski
Uniwersytet Wroctawski
Uniwersytet Przyrodniczy
Uniwersytet Przyrodniczy
Uniwersytet Dolnoslgski DSW
Uniwersytet Dolnoslgski DSW

Uniwersytet Przyrodniczy

Klasyfikacja druzynowa III rzutu

uczelnia

Politechnika Wroctawska

Uniwersytet Wroctawski

Uniwersytet Dolnoslgski DSW

Uniwersytet Przyrodniczy
ANS Watbrzych

Uniwersytet Medyczny
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z1 z2 z3 74
80 78 76 66
74 68 58 56
60 50 48 -
54 52 46 -
72 - - -
70 - - -
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pkt
80
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76
74
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66
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60
58
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54
52
50
48
46

suma

300

256

158

152

72

70



